
روزنه  / میثم مستقیمیان

پیام روابط عمومی ...

تابلویِ اعلانات ...

مهنایِ روابط عمومی ...

روابط عمومی  نقش  جنگ،  بحرانِ  شرایط  در 
تنها به انتشار خبر محدود نمی شود، بلکه به 
عمومی  روایت  مسئولانه ی  و  دقیق  مدیریت 
گســترش می یابد. در کنار پیگیری میدانی و 
اطلاع رسانی مستمر، آنچه اهمیت ویژه دارد، 
و  روشن  اطلاعات  ارائه  پیام،  انســجام  حفظ 

کمک به آرامش فضای عمومی است.
از نگاه روابط عمومی، بحران زمانی به درستی 
مدیریت می شود که هم زمان با کنترل میدانی، 
و  هماهنگ  منظم،  نیز  اطلاع رســانی  جریان 

مبتنی بر واقعیت پیش برود.
در این مســیر، روابط عمومی بایــد به عنوان 
حلقــه ی ارتباطــی میان واقعیــت و افکار 
عمومی عمل کنــد؛ حلقه ای کــه با دقت، 
سرعت و شفافیت، هم زمینه ی آرامش جامعه 
را فراهم می ســازد و هم اعتمــاد عمومی را 

تقویت می کند.

   برگرفته از یادداشــت حیدر جعفری، 
کارشناس روابط عمومی در مناطق آزاد کشور

متن کامل پیام را با اسکن کیوآرکد
در آژانس خبری روابط عمومی ایران 

بخوانید ...

روزنامــه اینترنتی پی آر  در ســال ۱۴۰۵روزهای 
زوج منتشر خواهد شد. منتظر دریافت نظرات، 
پیشــنهادات و مطالب تخصصــی فعالان و 

کارشناسان روابط عمومی هستیم ...

پی آر
رسـانه آنلاین  اکوسیستم روابط عمومی ایـران

روزنامه اینترنتی

iPRna.ir۱۱  چهارشنبه  ۱۹ فروردین مـاه  ۱۴۰۵         ۱۹  شـوال  ۱۴۴۷       ۸  آوریل ۲۰۲۶     شـماره

رسانه ...

روزنامه اینترنتی پی آر ...

استاد کاظم متولی پیشکسوت روابط عمومی: روابط عمومی ابلاغ اطلاعات واقعی موسسه به مخاطبین ذیربط و کسب نظرات آنها به منظور ایجاد حس تفاهم است
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حداقل حقوق ǻارکنان دولت به 
۱۸ میليون و ۷۰۰ هزار تومان رسید

براســاس ابلاغیه جدید ســازمان اداري و 
استخدامی، حداقل حکم کارگزینی کارکنان 
دولت با رشد 43 درصدي، از 13 میلیون تومان 

به 18 میلیون و 700 هزار تومان افزایش یافت. 
این اقدام در راستاي بهبود معیشت حقوق  بگیران 
و متناسب  سازي درآمدها با شرایط اقتصادي 

انجام شده است.

ǻارت های بانکی خودǻار ۳ ماه 
تمدید مى شوند

کارت  هاي بانکی با تاریخ انقضاي اردیبهشت 
و خردادماه با بخشنامه بانک مرکزي و به منظور 
خدمت رسانیِ مطلوب در شرایط حادث شده، به 

مدت سه ماه تمدید می شوند.

شارژ ǻالابرگ ۴ گروه دیگر از فردا 

فردا پنجشنبه 20 فروردین 1405 اعتبار کالابرگ 
سرپرستان خانوار با رقم انتهاي کد ملی 3، 4، 5

و 6 واریز می شود.

برنامه امتحانات نهايى سرجای 
خودش است

وزیر آموزش  وپــرورش: اگر تا 15 روز مانده 
به شروع امتحانات نهایی جنگ تمام نشد ما 

امتحانات را عقب می اندازیم.
 هر زمان شرایط کشور عادي شد ما حداقل 15

روز بعد امتحانات نهایی را برگزار می کنیم.

نرخ ارز مبنای محاسبه حقوق 
ورودی ǻالاها اعلام شد

گمرك ایران طی بخشــنامه نرخ ارز مبناي 
محاسبه حقوق ورودي کالاها براي سال جاري 
را معادل نرخ ارز در معاملات مرکز مبادله در 

بهمن سال گذشته اعلام کرد.
این بخشنامه که از سوي ریاست جمهوري به 
گمرك ابلاغ شده و تا پایان سال 1405 اعتبار 
دارد دربرگیرنــده مواردي چون افزایش یک 
درصدي مالیات بر ارزش افزوده کالاهاست که 
با هدف یکسان سازي حقوق بازنشستگان انجام 

شده است.

عملیات مربوط به چک در هيچ 
بانکی با مشǺل مواجه نیست

مدیر اداره نظارت بر بانک ها و موسســات 
اعتباري بانک مرکزي: بین 30 تا 100 درصد 
از شــعب بانک ها در استان ها در حال ارائه 
خدمت به هموطنان هستند و اطلاع رسانی 
در ارتباط با شعب کشیک بانک ها در پورتال 

رسمی هر بانک منتشر شده است.
ساعت کار از روز شــنبه تا چهارشنبه از 
7:30 صبح الی 13:30 و در روز پنج شــنبه 
از 7:30 صبح الی 12:30 بعد از ظهر تعیین 

شده است.
چک  هاي برگشتی در شرایط اضطرار حاضر 
از تاریخ 9 اسفند ماه 1404 تا پایان شرایط 
اضطرار فعلی، مشمول محرومیت هاي مندرج 

در قانون چک نخواهد شد.
مشکل اختلال چک در دو بانک ملی و سپه 
در سریع ترین زمان ممکن برطرف شد. در 
حال حاضر نیــز هیچ بانکی در زمینه چک 

داراي هیچ مشکلی نیست.
در تســهیلات زیر 700 میلیون تومان از 9

اسفند ماه تا زمانی که شرایط اضطرار وجود 
دارد، وجه التــزام تاخیر تادیه دین متوجه 

مشتریانی که نکول می کنند،  نخواهد شد.

تعداد تراکنش     های شاپرکی در 
اسفندماه برای اولين بار ۸ درصد 

ǻاهش    یافت

تعداد تراکنش هاي شبکه پرداخت در اسفند ماه 
یعنی پرتقاضاترین ماه سال براي اولین بار کاهش 
یافت؛ به  طوري که این رقم نسبت به سال گذشته 
حدود 8 درصد و نسبت به ماه قبل نزدیک به 3

درصد افت کرده است؛ اتفاقی که حتی در دوره 
کرونا هم سابقه نداشت.

حقوق بیمه گذاران طبق روال ادامه دارد؛

واکنش  روابط    عمومی بیمه مرکزی
درباره بیمه   های درمانی

کُند شدن ریتم خبري در تحریریه   ها؛

بازار  رسانه در تعلیق؛ از چاپ روزنامه تا  تولید خبرِ آنلاین

متخصصان روابط عمومی بخوانند؛

چگونه  جنگ، شرایط و گردش کاری 
روابط    عمومی را متحول می کند

 بــا آغــاز جنــگ و تــداوم ناامنــی در برخــی مناطــق 
کشــور، به ویژه در اســتان تهران، وضعیت رســانه ها 
خصوصــاً انتشــار روزنامه هــا و فعالیــت ســایت های 
خبــری بــا ابهامــات جــدی و چالش هــای اقتصــادی 

گسترده مواجه شده است.

به گزارش آژانس خبری پی آر؛ گزارش های رســیده 
به باشگاه روزنامه نگاران ایران نشان می دهد برخی 
روزنامه هــا بــه  دلیــل مشــکلات مالی امکان انتشــار 

ندارند.
گروهــی دیگــر نیــز بــه  ســبب مجــاورت بــا اهــداف 
حــملات، دچــار خســارت شــده اند و هنــوز موفق به 

جبران و ترمیم آسیب های واردشده نشده اند.
از سوی دیگر، شماری از خبرنگاران به دلیل ناامنی، 
آن،  از  ناشــی  روانــی  فشــارهای  و  حــملات  شــدت 
ترجیــح داده انــد موقتــاً از فعالیــت حرفــه ای فاصلــه 

بگیرند.
و  اینترنــت  قطعــی  مســائل،  مهم تریــن  از  یکــی 
فیلترینــگ گســترده و سراســری اســت کــه آســیب 

مالــی قابل توجهــی به ســایت ها و رســانه های خبری 
وارد کــرده و اقتصــاد آن هــا را بــا زیــان جــدی مواجه 

ساخته است.
در ایــن میــان، مــجلات فکــری و روشــنفکری نیــز 

متحمل خسارات قابل توجهی شده اند. وقوع جنگ 
باعث شــد امســال هیچ رســانه ای ویژه نامــه نوروزی 
منتشر نکند و عملاً سال نامه ای نیز به چاپ نرسد.

از ســوی دیگــر، تشــدید محدودیت هــا در فضــای 
مجازی دسترسی عمومی به اخبار متنوع را به شدت 
کاهش داده و جریان آزاد اطلاعات را محدود کرده 

است.
افــزون بــر ایــن، افزایــش ۶۰ درصــدی پایــه حقــوق، 
شوک تازه ای به رسانه ها وارد کرده است. به گونه ای 
کــه یکــی از روزنامه هــای اقتصادی پیــش از نوروز با 
حدود ۵۰ نفر از خبرنگاران خود قطع همکاری کرد و 

قرارداد آن ها را برای سال جدید تمدید نکرد.
تعدیــل نیــرو بــه دیگــر رســانه ها نیز ســرایت کرده و 
به نظــر می رســد ســال پیــش رو، ســالی دشــوار برای 

رسانه ها و فعالان این حوزه باشد.

متن کامل یادداشت را با اسکن 
کیوآرکد در آژانس خبری روابط عمومی 

ایران بخوانید ...

 در زمان جنگ، روابط عمومی از حالت معمولِ «حفظ 
تصویر برند و تبلیغات» خارج شــده و به ابزاری حیاتی 

برای بقا، مدیریت بحران و جنگ روانی تبدیل می شود.
بــه گــزارش آژانــس خبری پی آر؛ جنگ به عنوان یکی 
از مخرب ترین و فراگیرترین بحران های بشری، شرایط 
و گردش کاری روابط عمومی را به طور بنیادین متحول 

می کند. در زمان جنگ، روابط عمومی از حالت معمولِ 
«حفظ تصویر برند و تبلیغات» خارج شده و به ابزاری 
حیاتــی بــرای بقا، مدیریت بحران و جنگ روانی تبدیل 

می شود.
متن کامل را با اسکن کیوآرکد 

بخوانید ...

 مدیــرکل روابــط عمومــی بیمــه مرکــزی گفــت: حقــوق 
بیمه گــذاران طبــق روال همیشــگی پرداخــت می شــود 
و هیچ گونــه دســتور یــا مصوبه ای مبنی بــر توقف یا لغو 

پرداخت حق بیمه وجود ندارد.
به گزارش آژانس خبری پی آر؛ مدیرکل روابط  عمومی 
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر تداوم 

ارائــه خدمات بیمه ای گفــت: حقوق بیمه گذاران طبق 
روال همیشــگی پرداخت می شــود و هیچ گونه دستور 
یــا مصوبــه ای مبنی بر توقــف یا لغو پرداخت حق بیمه 

وجود ندارد.
متن کامل را با اسکن

کیوآرکد بخوانید ...

  محمد فرج زاده  
رییس روابط عمومی فرهنگسرای معرفت

آژانس خبری پی آر؛ در روزگاری که تنش ها، بحران ها و 
فشارهای روانی می توانند انسجام فرهنگی یک جامعه 
را تحت تأثیر قرار دهند، نقش روابط عمومی های فعال 
در حوزه فرهنگ و هنر اهمیت دوچندان پیدا می کند.

این حوزه دیگر به اطلاع رسانی صرف محدود نیست، 
بلکــه در خــط مقــدم مدیریت افکار عمومــی، تقویت 

سرمایه اجتماعی و حفظ تاب آوری فرهنگی جامعه قرار 
می گیرد.

یادداشــت پیش رو با عنوان «نقش کلیدی مســئولین 
روابــط عمومــی فرهنگــی و هنــری در مدیریــت بحران 
جنــگ و تأثیــر آن بــر توفیــق ملــت» نوشــته محمــد 
فــرج زاده رییــس روابط عمومــی فرهنگســرای معرفــت 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تلاشی است 
برای تبیین جایگاهی که روابط عمومی های فرهنگی در 
دوره های بحرانی بر عهده دارند؛ جایگاهی که بر پیوند 

میــان هویت، امید اجتماعی، تولید محتــوای هنری و 
شفافیت ارتباطی تأکید می کند.

این متن نشــان می دهد چگونه مدیریت هوشمندانه 
فرهنــگ و هنــر می تواند به تقویــت آرامش اجتماعی، 

اعتماد عمومی و انسجام فکری جامعه کمک کند.
ایــن یادداشــت، نگاهــی تــازه و عمیــق بــه مســئولیت 
روابط عمومی هــای فرهنگــی در روزهــای بحــران دارد؛ 
خوانــدن آن می تواند دیدگاه مدیران، فعالان رســانه و 
اهل فرهنگ را نسبت به نقش امید، هویت و هنر در 

مدیریت افکار عمومی دگرگون کند.
پیشنهاد می شود یادداشت پیش رو را بخوانید تا ببینید 
چگونــه «روابط عمومی فرهنگی» می تواند به ســتون 

معنوی پایداری جامعه تبدیل شود.

متن کامل یادداشت را با اسکن 
کیوآرکد در آژانس خبری 

روابط عمومی ایران 
بخوانید ... باشگاه روزنامه  نگاران ایران از راه اندازي نخستین 

«روزنامه تلگرامی تصویري» خود به سردبیري 
اکبر منتجبی خبر داد؛ رسانه اي نوآورانه که با 
رویکردي مینیمالیســتی و تمرکز بر تحولات 
جاري، تاکنون چهار شماره از آن منتشر شده 

است.
این روزنامه با هدف بازتعریف روایت خبري 
در بستر شــبکه هاي اجتماعی، تلاش دارد با 
زبانی کوتاه، تصویري و چندرسانه اي، مهم ترین 
رخدادهاي روز ایــران را بازتاب دهد. محور 
اصلی محتواي این رسانه، پوشش وقایع مرتبط با 
جنگ و تجاوز آمریکا و اسرائیل به خاك ایران و 
همچنین واکنش ها و روایت هاي روزنامه نگاران 

از این تحولات است.
در این قالب جدیــد، عناصر متنوعی چون 
تحلیلی،  یادداشــت هاي  کوتــاه،  فیلم هاي 
گزارش هاي فشــرده، اخبار گزیده و بازنشر 
توئیت هاي منتخب، شاکله اصلی روزنامه را 
تشکیل می دهند. این ترکیب محتوایی، ضمن 
حفظ ایجاز، تلاش دارد تصویري چندوجهی 
از فضاي رسانه اي و تحولات جاري ارائه کند. 
چهار شماره منتشرشده از این روزنامه، بازتابی 
از تجربه اي تــازه در روزنامه  نگاري دیجیتال 
است؛ تجربه  اي که می کوشد با بهره گیري از 
ظرفیت هاي تلگرام، فاصله میان خبر و مخاطب 
را کاهش داده و روایت  هایی ســریع، دقیق و 

قابل دسترس ارائه دهد.

باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه اي به همکاري خود با 
افشین پیروانی پایان داد و این تیم هم اکنون سرپرست 
ندارد به همین خاطر اگر قرار بر ادامه رقابت هاي لیگ 
برتر باشد، طبق قانون باید حتماً سرپرست جدید معرفی 

کنند.  
اگرچه از چند پیشکسوت پرســپولیس به عنوان 
گزینه هاي احتمالی سرپرستی این تیم یاد می شود ولی 
صبح سه شنبه دو نام ویژه را براي احراز سمت فوق 
شنیدیم. برخی از چهره هاي نزدیک به مدیران باشگاه 
مدعی بودند اگر یحیی گل محمدي جانشین اوسمار 
ویرا در پرسپولیس شود، کریم باقري با حفظ سمت 
به عنوان دستیار اول، امور سرپرستی را نیز بر عهده 

خواهد گرفت. 
همچنین طبق یک شــایعه دیگر، اگر قرار بر ادامه 
رقابت هاي لیگ بیست و پنجم به صورت متمرکز و 
فشرده باشد، این احتمال وجود دارد که محسن خلیلی 
معاون ورزشی کنونی باشگاه پرسپولیس براي مقطع 
کوتاهی سرپرستی تیم را هم بر عهده بگیرد تا تکلیف 
فصل جاري مشخص شده و براي فصل آینده سر 

فرصت تصمیم گیري شود. منبع: اقتصاد آزاد

جانشين افشين پيروانی در 
پرسپولیس را بشناسید

روزنامه تلگرامى-تصويری باشǼاه 
روزنامه نǼاران ايران منتشر شد

یادداشت اختصاصی؛

نقش مسئولین روابط عمومی فرهنگی در مدیريت بحرانِ جنگ


